
i boc.cantabria.esPág. 2107

JUEVES, 4 DE FEBRERO DE 2021 - BOC NÚM. 23

1/1

C
V

E-
20

21
-7

71

  

     ASOCIACIÓN Y COMUNIDAD DE CAMPOO-CABUÉRNIGA

   CVE-2021-771   Nombramiento para asignación de encargo de asesoramiento téc-
nico-económico y contable.

   Vista la propuesta elevada a esta Presidencia por la Comisión de Valoración del concurso 
público desarrollado para proceso de selección de Funcionario de la Administración Local con 
Habilitación de Carácter Nacional, para asignación de encargo asesoramiento técnico-econó-
mico y contable a la Asociación y Comunidad Campoo-Cabuérniga, que contiene el resultado 
defi nitivo del referido proceso, todo ello con arreglo a las bases reguladoras de la convocatoria, 
publicadas en el B.O.C. número 239, de fecha 14 de diciembre de 2020. 

 La Presidencia, en uso de las atribuciones conferidas por el Reglamento para Régimen y 
Gobierno Interior, y supletoriamente, por el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 RESUELVE 

 PRIMERO.- ASIGNAR a don David Fresno Cabal, Funcionario de la Administración Local con 
Habilitación de Carácter Nacional, perteneciente a la Subescala de Intervención-Tesorería, el 
encargo de asesoramiento técnico-económico y contable a la Asociación y Comunidad Cam-
poo-Cabuérniga. 

 SEGUNDO: Publicar esta Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Sede de la Asociación y Comunidad Campoo-Cabuérniga, 26 de enero de 2021. 
 La presidenta, 

 María Belén Ceballos de la Herrán. 
 2021/771 


		Gobierno de Cantabria
	2021-02-02T11:28:23+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




